

Algemene informatie

Aanbesteding: Buurtsportcoaches
Aanbestedende Dienst: Regio Rivierenland
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 24
Onderwerp: Indexering

Vraag:

In het antwoord op vraag 5 geven jullie aan dat de prijzen voor minimaal 3 jaar vaststaan en dat we daarna mogen indexeren t.a.v. het DPI van alleen 2026. Aangezien we wel jaarlijks salarisverhogingen doorvoeren aan onze collega's, betekent dat dat we daar nu al rekening mee moeten houden voor de komende 3 jaar en daarna, aangezien we alleen het DPI van 2026 mogen indexeren. Begrijpen wij dat goed?

Antwoord:

Dat klopt.

Percelen: P1 Buurtsportcoaches
Beantwoord op: 27 mei 2024
Label: Contract

Ref.nr. 25
Onderwerp: Prijs

Vraag:

In 5.2 geven jullie aan dat wij all-in prijzen moeten opnemen. Waar moeten wij de reiskosten in meenemen? Mag dit naar eigen keuze zijn, dus bijvoorbeeld in het activiteitenbudget of in een werkbudget? Of moeten deze kosten in het uurtarief verwerkt zijn?

Antwoord:

Het is aan inschrijver om de tarieven per FTE naar eigen inzicht te berekenen. De reiskosten mogen in ieder tarief opgenomen worden die u kunt invullen, maar zoals in het prijsformat aangegeven staat het activiteitenbudget vast en daar mogen dan ook geen reiskosten vanaf gehaald worden.

Percelen: P1 Buurtsportcoaches

Beantwoord op: 27 mei 2024
Label: Inhoud